
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
MAKTABGACHA VAMAKTAB TA’LIMI VAZIRINING

BUYRUG‘I

Ta’lim sifatini oshirishga qaratilgan targ‘ibot tadbirlari
va o‘quv-seminarlarini o‘tkazish to‘g‘risida

Maktabgacha va maktab ta’limi tizimi rahbarlari uchun targ‘ibot tadbirlari

va o‘quv-seminarlarni yuqori saviyada tashkil etish va o‘tkazish maqsadida

buyuraman:

1. 2023-yilning 17-martidan 15-apreliga qadar Qoraqalpog‘iston Respublikasi,

Toshkent shahar va viloyatlarda maktabgacha ta’lim tashkilotlari va umumiy o‘rta

ta’lim muassasalari direktorlari uchun targ‘ibot tadbirlari va o‘quv-seminarlar

tashkil etilsin.

2. Quyidagilar:

targ‘ibot tadbirlarini tashkil etish jadvali 1-ilovaga;

o‘quv-seminarlarni tashkil etish jadvali 2-ilovaga;

targ‘ibot tadbirlari trenerlari ro‘yxati 3-ilovaga;

targ‘ibot tadbirlari va o‘quv-seminarlarni tashkil etishga ko‘maklashuvchi

ishchi guruh tarkibi 4-ilovaga;

sarf-xarajatlar smetasi 5-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3. Ta’lim muassasalarida tarbiyaviy ishlarni muvofiqlashtirish boshqarmasi

(D.Ermatov), Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlari faoliyatini muvofiqlashtirish

boshqarmasi (E.Murodov) targ‘ibot tadbirlari va o‘quv-seminarlarni tashkil etish

ishlarni muvofiqlashtirib borsin.

4. Inson resurslarini rivojlantirish boshqarmasi (Z.Togayeva) targ‘ibot

tadbirlari va o‘quv-seminarlarni tashkil etishga ko‘maklashuvchi ishchi guruh va

targ‘ibot guruhi a’zolarini 2023 - yil 23 - mart kunidan boshlab hududlarga xizmat

safariga yuborilishi ta’minlansin.

5. Qoraqalpog‘iston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi,

Toshkent shahar va viloyatlari maktabgacha va maktab ta’limi boshqarmalari

hududlarda tashkil etiladigan targ‘ibot tadbirlari va o‘quv-seminarlarda belgilangan

muddatlarda maktabgacha ta’lim tashkilotlari va umumiy o‘rta ta’lim muassasalari

direktorlarining ishtirokini ta’minlasin.



6. Qoraqalpog‘iston Respublikasi, Toshkent shahar va viloyatlar pedagoglarni

yangi metodikalarga o‘rgatish milliy markazlari rahbarlari maktabgacha ta’lim

tashkilotlari va umumiy o‘rta ta’lim muassasalari direktorlari uchun o‘quv-

seminarlarni tashkil etishga zarur sharoitlarni yaratib bersin.

7. Qoraqalpog‘iston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi,

Toshkent shahar va viloyatlari maktabgacha va maktab ta’limi boshqarmalari

boshliqlari hamda Pedagoglarni yangi metodikalarga o‘rgatish milliy markazlari

direktorlari, Ixtisoslashtirilgan ta’lim muassasalari agentligi va Respublika ta’lim

markazi direktorlari va Nizomiy nomidagi Toshkent davlat pedagogika universiteti

rektoriga 3-ilovada nomlari ko‘rsatilgan trenerlarni 2023 - yil 13-15 - mart kunlari

Toshkent shahrida bo‘lib o‘tadigan o‘quvda ishtirokini ta’minlasin.

8. Mazkur buyruqning 5-ilovasiga muvofiq tasdiqlangan sarf-xarajatlar

vazirlikning 2023-yil uchun markazlashgan tadbirlarning xarajatlar smetasi

doirasida amalga oshirilsin.

9. Davlat xaridlarini tashkil etish bo‘limi (Sh.Yeshnazarov) mazkur buyruq

bilan tasdiqlangan sarf-xarajatlar smetasiga asosan davlat xaridlarini belgilangan

tartibda amalga oshirsin.

10. Buxgalteriya hisobi va hisoboti bo‘limi bosh hisobchisi (F.Jamuratova)

tuzilgan shartnomalarga muvofiq o‘rnatilgan tartibda to‘lovlar amalga oshirilishini

ta’minlasin.

11. Jamoatchilik va OAV bilan ishlash boshqarmasi (D.Sobirova) targ‘ibot

tadbirlarini ommaviy axborot vositalari va vazirlikning rasmiy veb-saytida keng

yoritish choralarini ko‘rsin.

12. Mazkur buyruqning ijrosini nazorat qilish vazir o‘rinbosari D.Kenjayev

zimmasiga yuklatilsin.

Vazir X. Umarova

Toshkent sh.,

2023-yil “14” - mart,

58 - son

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: HS64641727IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: HS64641727



O‘zbekiston Respublikasi
Maktabgacha va maktab ta’limi vazirining

2023-yil “14” -martdagi
58 - sonli buyrug‘iga

1-ILOVA

Ta’lim sifatini oshirishga qaratilgan targ‘ibot tadbirlari
JADVALI

Ishtirokchilar: Umumiy o‘rta ta’lim muassasalari direktorlari va maktabgacha ta’lim tashkilotlari

rahbarlari.

T/r Tadbir kuni Hududlar nomi Tadbir o‘tadigan joy

1. 18.03.2023 y. Toshkent shahar
Al-Xorazmiy nomidagi ixtisoslashtirilgan

umumta’lim maktabi

2. 24.03.2023 y. Sirdaryo viloyati
Guliston shahridagi Xalima Xudoyberdieva

nomidagi ijod maktabi

3. 25.03.2023 y. Jizzax viloyati
Jizzax shahridagi Hamid Olimjon va Zulfiya

maydoni

4. 27.03.2023 y. Samarqand viloyati
Samarqand shahridagi

Amfiteatr ochiq tomosha maydoni

5. 28.03.2023 y. Qashqadaryo viloyati
Qarshi shahridagi Abdulla Oripov nomidagi ijod

maktabi

6. 29.03.2023 y. Surxondaryo viloyati Termiz shahridagi Alpomish o‘yingohi

7. 30.03.2023 y. Navoiy viloyati Navoiy shahridagi Prezident maktabi

8. 31.03.2023 y. Buxoro viloyati
Buxoro shahridagi “Ko‘hna boqiy Buxoro”

yozgi tomosha maydoni

9. 01.04.2023 y. Xorazm viloyati
Urganch shahridagi Muhammad Rizo Ogohiy

nomidagi ijod maktabi

10. 03.04.2023 y.
Qoraqalpog‘iston
Respublikasi

Nukus shahridagi Ibroyim Yusupov nomidagi
ijod maktabi

11. 05.04.2023 y. Toshkent viloyati
Nurafshon shahridagi Amfiteatr ochiq tomosha

maydoni

12. 06.04.2023 y. Namangan viloyati
Namangan shahridagi Is’hoqxon Ibrat nomidagi

ijod maktabi

13. 07.04.2023 y. Farg‘ona viloyati
Farg‘ona shahridagi 40-sonli umumta’lim

maktabi

14. 08.04.2023 y. Andijon viloyati
Andijon shahridagi Muhammad Yusuf nomidagi

ijod maktabi



O‘zbekiston Respublikasi
Maktabgacha va maktab ta’limi

vazirining 2023-yil “14” -martdagi
58- sonli buyrug‘iga

2-ILOVA

Ta’lim sifatini oshirishga qaratilgan o‘quv-seminarlar
JADVALI

Izoh: Hududlarda tashkil etiladigan targ‘ibot tadbirlari muddatiga qarab o‘quv-

seminar o‘tkazish muddati o‘zgarishi mumkin.

T/r O‘quv-seminar kuni Hududlar nomi O‘quv-seminar o‘tadigan joy

1. 17.03.2023 y. Toshkent shahar
Toshkent shahar Pedagoglarni yangi
metodikalarga o‘rgatish milliy markazi

2. 24.03.2023 y. Sirdaryo viloyati
Sirdaryo viloyati Pedagoglarni yangi
metodikalarga o‘rgatish milliy markazi

3. 25.03.2023 y. Jizzax viloyati
Jizzax viloyati Pedagoglarni yangi

metodikalarga o‘rgatish milliy markazi

4. 27.03.2023 y. Samarqand viloyati
Samarqand viloyati Pedagoglarni yangi
metodikalarga o‘rgatish milliy markazi

5. 28.03.2023 y.
Qashqadaryo
viloyati

Qashqadaryo viloyati Pedagoglarni
yangi metodikalarga o‘rgatish milliy

markazi

6. 29.03.2023 y. Surxondaryo viloyati
Surxondaryo viloyati Pedagoglarni
yangi metodikalarga o‘rgatish milliy

markazi

7. 30.03.2023 y. Navoiy viloyati
Navoiy viloyati Pedagoglarni yangi

metodikalarga o‘rgatish milliy markazi

8. 31.03.2023 y. Buxoro viloyati
Buxoro viloyati Pedagoglarni yangi

metodikalarga o‘rgatish milliy markazi

9. 01.04.2023 y. Xorazm viloyati
Xorazm viloyati Pedagoglarni yangi
metodikalarga o‘rgatish milliy markazi

10. 03.04.2023 y.
Qoraqalpog‘iston
Respublikasi

Qoraqalpog‘iston Respublikasi
Pedagoglarni yangi metodikalarga

o‘rgatish milliy markazi

11. 23.03.2023 y. Toshkent viloyati
Toshkent viloyati Pedagoglarni yangi
metodikalarga o‘rgatish milliy markazi

12. 06.04.2023 y. Namangan viloyati
Namangan viloyati Pedagoglarni yangi
metodikalarga o‘rgatish milliy markazi

13. 07.04.2023 y. Farg‘ona viloyati
Farg‘ona viloyati Pedagoglarni yangi
metodikalarga o‘rgatish milliy markazi

14. 08.04.2023 y. Andijon viloyati
Andijon viloyati Pedagoglarni yangi
metodikalarga o‘rgatish milliy markazi



O‘zbekiston Respublikasi
Maktabgacha va maktab ta’limi

vazirining 2023-yil “14” -martdagi
58 - sonli buyrug‘iga

3-ILOVA

“Sifatli ta’lim-birgalikda!” shiori ostida tashkil etiladigan targ‘ibot tadbirlari

trenerlari ro‘yxati

T/r Familiyasi, ismi, sharifi Ish joyi va lavozimi

1. Qirg‘izboyev Suxrob

Muqimjonovich

Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi

bo‘lim boshlig‘i

2. Nosirov Abduraxim

Mutalibovich

Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi

boshqarma boshlig‘i o‘rinbosari

3. Tojiboyev Rashid Sobir o‘g‘li Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi

bo‘lim boshlig‘i

4. Sattorov Shuxrat

Shavkatovich

Respublika ta’lim markazi direktori

5. Мahmudova Feruza Respublika ta’lim markazi bo‘lim boshlig‘i

6. Shernayev Oybek Respublika ta’lim markazi metodisti

7. Raximboyev Sardor

Qahramonovich

Innovatsiya, texnologiya, strategiya

markazi boshqarma boshlig‘i

8. Karimov Rasuljon

Rafik o‘g‘li

Ixtisoslashtirilgan ta’lim muassasalari

agentligining Andijon viloyati bo‘limi

boshlig‘i

9. Axmadjonova Pokiza

Shavkatovna

Xalima Xudoyberdieva nomidagi

Ijod maktabi direktori

10. Dadajanova Eleonora

Abduvaxabovna

Farg‘ona shahridagi chet tillariga

ixtisoslashgan maktab direktori

11. Navruzov Firdavs Shavkatovich Buxoro shahridagi

Prezident maktabi direktori

12. Zokirov Oybek

Oxundeda o‘g‘li

Ixtisoslashtirilgan ta’lim muassasalari

agentligining Namangan viloyati bo‘limi

boshlig‘i

13. Mamadiev Xusnitdin

Norboyevich

Ixtisoslashtirilgan ta’lim muassasalari

agentligining Surxondaryo viloyati bo‘limi

boshlig‘i

14. Kamalov Jamoliddin

Sayfutdinovich

Ibn Sino nomidagi ixtisoslashgan maktab

direktori



15. Ismailov Omilxon

Shukurillayevich

Nizomiy nomidagi Toshkent davlat

pedagogika universiteti innovatsion

pedagogika fakulteti dekani

16. Aziz Abduazimov

Abdusabirovich

Nizomiy nomidagi Toshkent davlat

pedagogika universiteti ilmiy

bo‘lim boshlig‘i

17. Karimova E’zozxon

Gafurjanovna

Yangi O‘zbekiston Universiteti prorektori

18. Dilanov Bekmurza

Gulimbetovich

Qoraqalpog‘iston Respublikasi

Pedagoglarni yangi metodikalarga

o‘rgatish milliy markazi direktori

19. Qodirov Umarali

Do‘stqobilovich

Surxondaryo viloyati Pedagoglarni yangi

metodikalarga o‘rgatish milliy markazi

direktori

20. Ibragimov A’lamjon

Amrilloyevich

Samarqand viloyati Pedagoglarni yangi
metodikalarga o‘rgatish milliy markazi

direktori
21. Xurramov Sanjar Toshkent viloyati Pedagoglarni yangi

metodikalarga o‘rgatish milliy markazi
direktori

22. Rizaeva Ra’no

Barnoyevna

Navoiy viloyati Bolalar kutubxonasi

direktori

23. Turaxodjayeva Zulxumor

Yusufjanovna

Namangan viloyati Bolalar kutubxonasi

direktori

24. Mavlonov Nurali Sherali o‘g‘li Maktabgacha ta’lim tashkilotlari direktor

va mutaxassislarini qayta tayyorlash va

ularning malakasini oshirish instituti katta

o‘qituvchi

25. Rustamova Mavlyuda Erkinovna Maktabgacha ta’lim tashkilotlari direktor

va mutaxassislarini qayta tayyorlash va

ularning malakasini oshirish instituti katta

o‘qituvchi

26. Fayzullayeva Malika Zakirovna Maktabgacha ta’lim tashkilotlari direktor

va mutaxassislarini qayta tayyorlash va

ularning malakasini oshirish instituti katta

o‘qituvchi

27. Djurayeva Muxayyo Turayevna Maktabgacha ta’lim tashkilotlari direktor

va mutaxassislarini qayta tayyorlash va

ularning malakasini oshirish instituti katta



o‘qituvchi

28. Eshmatova Xafiza Xolmatovna Maktabgacha ta’lim tashkilotlari direktor

va mutaxassislarini qayta tayyorlash va

ularning malakasini oshirish instituti katta

o‘qituvchi

29. Otaqulov Shuxrat

Murodullayevich

Maktabgacha ta’lim tashkilotlari direktor

va mutaxassislarini qayta tayyorlash va

ularning malakasini oshirish instituti

kafedra mudiri

30. Shakarov Uktam Berdiboyevich Maktabgacha ta’lim tashkilotlari direktor

va mutaxassislarini qayta tayyorlash va

ularning malakasini oshirish instituti

dotsent

31. Mo‘minova Nargiza

Sabitdjanovna

Maktabgacha ta’lim tashkilotlari direktor

va mutaxassislarini qayta tayyorlash va

malakasini oshirish instituti katta

o‘qituvchi

32. Amanova Durdona

Kaxramonovna

Maktabgacha ta’lim tashkilotlari direktor

va mutaxassislarini qayta tayyorlash va

malakasini oshirish instituti katta

o‘qituvchi

33. Kalmuratov Temur

Nagmetullayevich

Maktabgacha ta’lim tashkilotlari direktor

va mutaxassislarini qayta tayyorlash va

ularning malakasini oshirish instituti

bo‘lim boshlig‘i

34. Avalbayev Erkin Tuganovich Maktabgacha ta’lim tashkilotlari direktor

va mutaxassislarini qayta tayyorlash va

ularning malakasini oshirish instituti

mutaxassis

35. Nurmatov Azizbek Nuraliyevich Maktabgacha ta’lim tashkilotlari direktor

va mutaxassislarini qayta tayyorlash va

ularning malakasini oshirish insituti

mutaxassis



O‘zbekiston Respublikasi
Maktabgacha va maktab ta’limi

vazirining 2023-yil “14” -martdagi
58 - sonli buyrug‘iga

4-ILOVA

Targ‘ibot tadbirlari va o‘quv-seminarlarni tashkil etishga

ko‘maklashuvchi ishchi guruh tarkibi

T/r Familiyasi, ismi, sharifi Ish joyi va lavozimi

1.
Ermatov Doniyor

Saitkulovich

Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi

boshqarma boshlig‘i

2.
Murodov Erkin

Ergashevich

Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi

boshqarma boshlig‘i

3.
Sultonov Shaxzod Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi

bosh mutaxassisi

4.
Xaydarov Ulug‘bek

Ulkanbayevich

Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi bosh

mutaxassisi

5.
Hoshimov Laziz

Matyoqubovich

“Barkamol avlod” respublika bolalar maktabi

direktori o‘rinbosari

6.
Tovboyev Zokir

Eshmirzayevich

“Barkamol avlod” respublika bolalar maktabi

mas’ul xodimi

7.
Jo‘rayev Xusniddin

Zayniddinovich

“Barkamol avlod” respublika bolalar maktabi

mas’ul xodimi

8.
Xayitov Nodir Sobirovich Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi

yetakchi mutaxassisi

9.
Ismoilov Nodirbek

Kodirjonovich

Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi

bosh mutaxassisi

10.
Xamidov Akmal

Amrilloyevich

Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi

bosh mutaxassisi

11.
Qodirov Sirojiddin Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi

boshqarma boshlig‘i o‘rinbosari


